割引サービス提携先
堀川病院外来患者様

最初の3時間　200円
以 降 は 3 0 分  2 0 0 円

21：00～7：00 60分100円 60分100円

当院の駐車場はアマノマネージメントサービス㈱に全面委託しております。盗難・事故等の一切の責任
は負いませんので、御了承ください。駐車場の料金体系・利用方法は下記の通りです。

7：00～21：00 30分200円

◆ 入 庫

車両が所定の駐車位置に

駐車すると自動的にフラップ

板が起き上がります。

（駐車完了）

ご自身が停めた車室番号

を押し、続いて確認ボタン

→駐車券ボタンを押すと

駐車券が発行されます。

受 診

◆会計時

会計窓口で駐車券をご提示いた
だき、割引処理を受けてください。

◆ 出 庫

出場します フラップ板が下がるのを確認
割引処理された駐車券を挿入します。

外来患者様向けの割引料金となります。

表示された料金をお支払いください。

◆ 外来患者様の駐車場利用方法 ◆

◆ 料金体系 ◆

堀 川 病 院 特 約 駐 車 場

当日時間内最大1,800円
アットパーク堀川病院

盗難・事故等の一切の責任は負いません。
＜管理＞アマノマネージメントサービス㈱ 0120-036-548